
Dziennik Urzędowy
Urzędu Lotnictwa Cywilnego Nr 1 — 4 — Poz. 1 i 2

3) wprowadzenie dodatkowego sektora kontrolowa-
nego lotniska Wrocław (TMA Wrocław): 

TMA Wrocław Segment „C”
Granice poziome:
1) 51°08’44”N   016°57’06”E
2) 51°08’38”N   017°11’48”E
Dalej łuk o promieniu 14 km i środku w punkcie
3) 51°01’40”N   017°07’10”E
4) 50°54’08”N   017°06’17”E
5) 50°55’41”N   017°00’47”E
6) 51°05’39”N   017°08’31”E
1) 51°08’44”N   016°57’06”E

Granice pionowe:
Górna granica: 650m (2133 ft) AMSL
Dolna granica: 500m (1640 ft)  AMSL

4) zmiana granic poziomych strefy kontrolowanej lot-
niska EPWR

CTR EPWR
Granice poziome:
1) 51°13’10”N   016°34’10”E
2) 51°13’10”N   016°40’29”E
3) 51°05’39”N   017°08’31”E
4) 50°55’41”N   017°00’47”E
5) 50°57’23”N   016°54’44”E
6) 50°59’26”N   016°52’17”E
7) 51°02’25”N   016°35’10”E
8) 51°06’27”N   016°29’38”E
1) 51°13’10”N   016°34’10”E

Granice pionowe:
Górna granica: 650 m AMSL
Dolna granica: GND

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem 14 stycznia 
2010 r.

Prezes Urzędu Lotnictwa Cywilnego
Grzegorz Kruszyński

2

DECYZJA NR 3
PREZESA URZĘDU LOTNICTWA CYWILNEGO

z dnia 15 stycznia 2010 r.

zmieniająca decyzję w sprawie powołania Komisji do spraw przeprowadzania egzaminów 
dla operatorów kontroli bezpieczeństwa

Na podstawie § 3 statutu Urzędu Lotnictwa Cywil-
nego stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 136 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 listopada 2002 r. 
w sprawie nadania statutu Urzędowi Lotnictwa Cywil-
nego (M.P. Nr 55, poz. 754, z późn. zm.1)), w związku 
z § 25 ust. 4 rozporządzenia Ministra Infrastruktury 
z dnia 17 lipca 2009 r. w sprawie Krajowego Progra-
mu Szkolenia w zakresie ochrony lotnictwa cywilnego 
(Dz. U. Nr 122, poz. 1011) zarządza się, co następuje:

§ 1
W załączniku do decyzji Nr 45 Prezesa Urzędu Lot-

nictwa Cywilnego z dnia 9 listopada 2009 r. w spra-
wie powołania Komisji do spraw przeprowadzania 

egzaminów dla operatorów kontroli bezpieczeństwa 
(Dz. Urz. ULC Nr 12, poz. 173) w pkt 2 dodaje się lit. r 
w brzmieniu:

„r) Dariusz Lewczyszyn – referent Zespołu Bez-
pieczeństwa w Komunikacji Zakładu Granicznego 
w Centrum Szkolenia Straży Granicznej w Kętrzy-
nie.”.

§ 2
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezes Urzędu Lotnictwa Cywilnego
w z. T. Kądziołka,

Wiceprezes Urzędu
1) Zmiany zarządzenia zostały ogłoszone w M. P. z 2004 r. Nr 28, 
poz. 478 i Nr 49, poz. 846, z 2005 r. Nr 58, poz. 784 oraz z 2007 r. 
Nr 1, poz. 8.




